2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О распределении в 2022 году субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на техническое оснащение муниципальных музеев

В соответствии с частью 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации мероприятий государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 317, и государственной программы Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 236, Правительство Забайкальского края постановляет:

Распределить согласно приложению к настоящему постановлению в 2022 году субсидию из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на техническое оснащение муниципальных музеев в сумме 3 450 549 (три миллиона четыреста пятьдесят тысяч пятьсот сорок девять) рублей 45 копеек, в том числе:
1) средства, предоставляемые из федерального бюджета бюджету Забайкальского края в форме субсидии в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 317, в сумме 3 140 000 (три миллиона сто сорок тысяч) рублей;
2) средства бюджета Забайкальского края, предусмотренные в форме субсидий в рамках государственной программы Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 236, в сумме 310 549 (триста десять тысяч пятьсот сорок девять) рублей 45 копеек.

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2022 году субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на техническое оснащение муниципальных музеев

	№
п/п
	Наименование бюджетов муниципальных образований Забайкальского края
	Сумма (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	средства федерального бюджета
	средства бюджета Забайкаль-ского края

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бюджет муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края
	528,9
	481,3
	47,6

	2
	Бюджет муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края
	567,7
	516,6
	51,1

	3
	Бюджет муниципального района «Ононский район» Забайкальского края
	1 263,6
	1 149,9
	113,7

	4
	Бюджет муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края
	376,1
	342,2
	33,9

	5
	Бюджет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
	714,3
	650,0
	64,3

	ВСЕГО
	3 450,6
	3 140,0
	310,6

___________________
image1.emf